2008
DISTRIBUÉ PAR:  GP LIMITED
8/F, Enterprise Square 3, 39 Wang Chiu Road, Kowloon Bay, Hong Kong
Représentant du Service Client:  General Foam Plastics Corporation
(800) 813-0206   •   www.GENFOAM.com
MANUEL DU PROPRIÈTAIRE DU SYSTÈME DE FILTRATION DE PISCINE
TYPE RP POUR PISCINES HORS TERRE QUICK SET®
AVERTISSEMENT:   LISEZ SOIGNEUSEMENT TOUTES LES INSTRUCTIONS

3.6
13
13COMMENT COMMANDER DES PIÈCES
1)   BOITES POSTALES NON ACCEPTÉES
2)   PAS DE COMMANDE C.O.D. SVP.  CHÈQUES, MANDAT OU CARTES DE CRÉDIT ACCEPTÉES.
3)   INFORMATIONS COMPLÈTES DE DESTINATION LISTÉES PLUS BAS. UTILISEZ DE L’ENCRE ET ÉCRIVEZ CLAIREMENT.
4)   COMPLÉTEZ LE BON DE COMMANDE CI-DESSOUS. SOYEZ SÛRS D’INCLURE LE NO, LA DESCRIPTION, LE NUMÉRO ID ET LA QTE.
5)   NOTEZ LES PRIX ET TOTAUX PUIS AJOUTEZ LA TAXE DE VENTE LOCALE.
6)   OBTENEZ LES FRAIS DE PORT DANS LA GRILLE DE TARIFS CI-DESSOUS.
GRILLE DE TARIFS POUR LES PIÈCES – NOTE: TOUS LES TARIFS SONT EN DOLLARS U.S.
Estimez le poids de votre commande. Utilisez pour déterminer   ENVOYER A: CUSTOMER SERVICE REPRESENTATIVE
le coût de transport & de manutention dans les USA (métropole).     GENERAL FOAM PLASTICS CORP.
           KG  COÛT DE TRANSPORT     ATTN:  PARTS DEPT
     0  -  .45 kg       $ 6.00       3321 E. PRINCESS ANNE RD
  .45  -  2.3 kg          7.50       NORFOLK, VA  23502
  2.7  -  4.5 kg        12.00
  5.0  -  9.1 kg        20.00
  9.5  - 22.7 kg        40.00
CARTE INFORMATION CLIENT
Nom du Propiétaire  ____________________________________________________________________________
Adresse _____________________________________________________________________________________
Ville _______________________________  État _______  Code Postal ________  Numéro de tél(     ) _____________
Numéro de série _______________________  Produit acheté UPC numéro 882306 - __________________
Lieu d’achat ____________________________________________  Date d’achat __________________
Qui a choisi cette piscine?     (   ) Homme      (   ) Femme       (   )  Les deux      (   )  Enfant
Groupe d’âge de la personne ayant choisi cette piscine:       (   )  20-29     (   )  30-39      (   )  40-49      (   ) 50+
1)  Avez-vous possédé une piscine sur sol auparavant?  ............................................................(  ) Oui    (  )  Non
2)  Avez-vous trouvé l’installation:   (   ) Plus facile que prévu  (   ) Comme prévu  (   ) Plus difficile que prévu
3)  Avez-vous trouvé que votre produit a un bon rapport qualité/prix?  ........................  (   )  Oui     (   )  Non
4)  Avez-vous déjà utilise un autre produit GP Ltd?  ...........................................................  (   )  Oui     (   )  Non
5)  Où avez-vous entendu parler de ce produit?  (   ) Amis  (   ) Publicité  (   ) En magasin  (   ) Autre   ____________
6)  Pourquoi avez-vous choisi ce produit?  (   ) Qualite  (   ) Prix  (   ) Style  (   ) Plus de fonctions  (   ) Autre  ______
Suggestions, améliorations, commentaitres ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
NOTE:  TOUT ENVOI AU-DESSUS DE 27.2 KG, OU ENVOI À HAWAII, PUERTO RICO, EN ALASKA OU
EN DE HORS DES 48 ÉTATS CONTINENTAUX DOIVENT APPELER POUR DES PRIX INDIVIDUELS